
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования «Город Архангельск» 

«Гимназия № 25» 

 

Приказ 

 
31 августа 2020 года     № 359 

 

О внесении изменений в состав Совета  

профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних 

     

 
 
В соответствии с Положением о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних Учреждения, в связи с уходом социального педагога Поликиной М.А. в 
отпуск по беременности и родам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в состав Совета профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних следующих педагогических работников: 

 член Совета- Кузнецова Е.А., педагог-психолог, 

 секретарь – Романенко Е.Д., социальный педагог. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Старцеву Е.А.- 

 

 

 

Директор В.С. Меженный 


